
 Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской и 

олимпиады школьников МАОУ СОШ № 2 в 2014-2015 учебном году 

 
№ п/п предмет Ф.И. учащегося класс ОУ 

(№) 

статус Ф.И.О. учителя 

1.  Физика Поздеев Александр 7 2 призер Савченко П.Ф. 

2.  Иванова Екатерина 8 2 призер Савченко П.Ф. 

3.  

И
ст

о
р

и
я

 Красикова Кристина 7 2 призер Гурская Н.Н. 

4.  Савенко Юлия  9 2 призер Гурская Н.Н. 

5.  Фильченко Элина 9 2 призер Гурская Н.Н. 

6.  Копаева Марина 11 2 победитель Гурская Н.Н. 

7.  Терентьева Дарья 11 2 призер Гурская Н.Н. 

8.  

А
ст

р
о

н
о

м
и

я
 

Петрунив Тихон 8 2 призер Савченко П.Ф. 

9.  
Гусаров Дмитрий 9 2 призер Савченко П.Ф. 

10.  
Калашник Ольга 10 2 призер Савченко П.Ф. 

11.  

Л
и

т
ер

а
т
у

р
а
 

Поздеев Александр 7 2 призер Семененко О.А. 

12.  Ляхова Мария  7 2 призер Ананченко Л.В. 

13.  Колесник Анастасия 8 2 призер Денисова В.И. 

14.  Ярыгина Анастасия 10 2 призер Ананченко Л.В. 

15.  Копаева Марина 11 2 победитель Семененко О.А. 

16.  

Г
ео

г
р

а
ф

и
я

  Литвиненко Ангелина 7 2 призер Рыбалко Л.Е. 

17.  Семенова Анна 8 2 призер Рыбалко Л.Е. 

18.  Кочегаров Владислав 8 2 призер Рыбалко Л.Е. 

19.  Гладышева Дарья 8 2 призер Рыбалко Л.Е. 

20.  Лучанинов Тимофей 10 2 призер Рыбалко Л.Е. 

21.  Копаева Марина 11 2 призер Рыбалко Л.Е. 

22.  Латоша Валерия 11 2 призер Рыбалко Л.Е. 

23.  Обществоз

нание  
Литвиненко Ангелина 7 2 призер Гурская Н.Н. 

24.  Копаева Марина 11 2 победитель Гурская Н.Н. 

25.  Немецкий  

язык 
Абыякин Николай 9 2 призер Быстрова Т.Н. 

26.  Английс

кий  

язык 

Кузьмина Дарья 8 2 призер Закубрина Т.А. 

27.  Готовченко Софья 11 2 победитель Закубрина Т.А. 

28.  Данилова Анастасия 11 2 призер Закубрина Т.А. 

29.  Биология  Красикова Кристина 7 2 призер Пирогова Н.И. 

30.  Сурмач Ульяна 8 2 победитель Пирогова Н.И. 

31.  Мироненко Всеволод 9 2 призер Пирогова Н.И. 

32.  Данилова Елена 9 2 призер Пирогова Н.И. 

33.  Батырова Венера 11 2 призер Пирогова Н.И. 

34.  Физи-

ческая 

культура 

Кривоспицкая София 7 2 призер Гадецкая В.Ф. 

35.  Есауленко Виктория 10 2 призер Тыртышникова Л.П. 

36.  Погребицкий  Сергей 11 2 призер Гадецкая В.Ф. 

37.  Математ

ика  
Волосянков Александр 5 2 призер Зобенко О.А. 

38.  Пасилецкий Даниил 6 2 призер Галдина Л.Г. 

39.  Поздеев Александр 7 2 призер Галдина Л.Г. 

40.  Копаева Марина 11 2 призер Галдина Л.Г. 



41.  Экология  Мироненко Всеволод 9 2 призер Пирогова Н.И. 

42.  Батырова Венера 11 2 призер Пирогова Н.И. 

43.  Павленко Виктория 11 2 призер Пирогова Н.И. 

44.  Русский  

язык 

Литвиненко Ангелина 7 2 призер Ананченко Л.В. 

45.  Семенова Анна 8 2 призер Семененко О.А. 

46.  Копаева Марина 11 2 призер Семененко  О.А. 

47.  Право  Копаева Марина 11 2 победитель Гурская Н.Н. 

48.  МХК Копаева Марина 11 2 призер Москаленко Е.В. 

49.  Экономи

ка  
Щербаков Николай 10 2 призер Бабин П.С. 

50.  Копаева Марина 11 2 призер Гурская Н.Н. 

51.  

Т
ех

н
о
л

о
г
и

я
  
  

Розонов Владислав 8 2 призер Цубер Я.Н. 

52.  Теликов Виталий 8 2 призер Цубер Я.Н. 

53.  Гусаров Дмитрий 9 2 победитель Цубер Я.Н. 

54.  Семеняка Илья 9 2 призер Цубер Я.Н. 

55.  Соловьев Семен 10 2 победитель Цубер Я.Н. 

56.  Сокирко Константин 10 2 призер Цубер Я.Н. 

57.  Каминник Алексей 11 2 призер Цубер Я.Н. 

58.  Гульназаров Самвел 11 2 призер Цубер Я.Н. 

59.  Щетина Виктория 7 2 победитель Маначенко Л.А. 

60.  Литвиненко Ангелина 7 2 призер Маначенко Л.А. 

61.  Руденко Олеся 8 2 призер Маначенко Л.А. 

62.  

О
Б

Ж
 

Кочегаров Владислав 8 2 призер Дашивец В.Ф. 

63.  Кривоспицкая София 7 2 призер Дашивец В.Ф. 

64.  Зуев Виктор 7 2 призер Дашивец В.Ф. 

65.  Волынина Марина 9 2 победитель Дашивец В.Ф. 

66.  Евтеева Виктория 9 2 призер Дашивец В.Ф. 

67.  Копаева Марина 11 2 победитель Дашивец В.Ф. 

68.  Кубанове

дение 

 

Красикова Кристина 7 2 победитель Хилько Н.Г. 

69.  Ляхова Мария 7 2 призер Хилько Н.Г. 

70.  Гладышева Дарья 8 2 победитель Хилько Н.Г. 

71.  Руденко Олеся 8 2 призер Хилько Н.Г. 

72.  Фильченко Элина 9 2 победитель Хилько Н.Г. 

73.  Копаева Марина 11 2 победитель Хилько Н.Г. 

74.  Орел Вера 10 2 призер Хилько Н.Г. 

75.  Поли-

техни-

ческая 

Пирогов Иван 11 2 призер Савченко П.Ф. 

76.  Журнали

стика 
Копаева Марина 11 2 победитель Семененко О.А. 

77.  Орел Вера 10 2 победитель Ананченко Л.В. 

78.  Ярыгина Анастасия 10 2 призер Ананченко Л.В. 

 


